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Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

DESENVOLVIMENTO SOCIO-ECONOMICO
ADEPARA
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

CDI
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

CEASA
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
DEA

Folha de Pessoal

EMATER
Amortizagdo da Divida
Amortizacdo da Divida

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) Enc. SEFA

Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias
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0101
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18.000,00
15.000,00
5.954.112,83

5.954.112,83

0,00

30.000,00

30.000,00
1.545.920,45

161.082,70
700.000,00
362.437,00
27.745,00
36.655,75
258.000,00
0,00
2.010.000,00
2.010.000,00
50.000,00
0,00

50.000,00
538.171,00

43.078,41

451.772,59

43.320,00
103.769,00

103.769,00
0,00

0,00

0,00
209.425,00

100.000,00

109.425,00
403.240,17

115.442,31
287.797,86
35.300,00
35.300,00
100.000,00
0,00

100.000,00
.521.673,00

—_

65.416,00

64.274,00
55.027,00

242.064,00
159.892,00

43.000,00
15.000,00

5.993.403,89

5.954.112,83

39.291,06

0,00

0,00
677.887,00

181.082,70
0,00
207.563,00
25.000,00
36.655,75

199.927,55
27.658,00

2.010.000,00
2.010.000,00
625.000,00
20.000,00

605.000,00
51.212,00

500,00

6.900,00

43.812,00
111.699,29

106.699,29
5.000,00

5.000,00

5.000,00
114.500,00

100.000,00

14.500,00
287.797,86

0,00

287.797,86

35.300,00

35.300,00
1.408.150,00

1.408.150,00
0,00
2.501.871,00

65.416,00

64.274,00
55.026,00

246.221,00
355.784,00

43.000,00
63.524,23

5.954.112,83

5.954.112,83

0,00
628.802,10

181.082,70
0,00
279.000,00
25.000,00
36.655,75
107.063,65

0,00
2.010.000,00

2.010.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00
54.160,00

500,00

1.900,00

51.760,00
111.699,29

106.699,29
5.000,00

5.000,00

5.000,00
78.651,00

64.151,00

14.500,00
287.797,86

0,00

287.797,86

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1.009.198,50

65.416,00

64.274,00
55.026,00

246.397,00
69.455,50

43.000,00 147.000,00
30.000,00 123.524,23
5.954.112,83 23.855.742,38
5.954.112,83 23.816.451,32
0,00 39.291,06

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00
597.738,45 3.450.348,00
181.082,70 704.330,80
0,00 700.000,00
279.000,00 1.128.000,00
25.000,00 102.745,00
36.655,75 146.623,00
76.000,00 640.991,20
0,00 27.658,00
2.010.000,00 8.040.000,00
2.010.000,00 8.040.000,00
300.000,00 1.175.000,00
0,00 20.000,00
300.000,00 1.155.000,00
142.830,00 786.373,00
500,00 44.578,41
94.300,00 554.872,59
48.030,00 186.922,00
106.699,29 433.866,87
106.699,29 423.866,87
0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00
14.500,00 417.076,00
0,00 264.151,00
14.500,00 152.925,00
287.797,86 1.266.633,75
0,00 115.442,31
287.797,86 1.151.191,44
0,00 70.600,00

0,00 70.600,00

0,00 1.508.150,00

0,00 1.408.150,00

0,00 100.000,00
1.008.944,50 6.041.687,00
65.416,00 261.664,00
64.274,00 257.096,00
55.026,00 220.105,00
246.558,00 981.240,00
69.450,50 654.582,00



